Ms 21. (I,  33.) — La Genèse et l’Exode avec la glose ordinaire et la grande préface : « Cum
omnes divinos libros legimus in tanta multitudine… »

Parchemin ; 187 feuillets ; 2 colonnes ; hauteur, 395 millimètres ;  XIIIe siècle. Lettres ornées ; titre courant rouge et
bleu.
Reliure du XVIIe siècle, en veau. — Augustins.

Ms  22.  (I,  164.)  (Mf.  210)  —  Hugues  de  Saint-Cher. Commentaires  sur  l’Ancien  Testament,
comprenant  le  Pentateuque,  Josué,  les  Juges,  Ruth,  les  Rois,  les  Paralipomènes,  Esdras,
Néhémias,  Tobie,  Judith  et  Esther.  —  Commencement :  « Principium  verborum  tuorum
veritas… » Sur ce commentaire et les éditions qui en ont été données, voir Quétif et Échard, SS.
ord. Prœd., I, pages 198 b et suiv.

Vélin ; 243 feuillets ; 2 colonnes ; hauteur, 292 millimètres ; XIIIe siècle. Titre courant ; lettres ornées.
Reliure du XVIIe siècle, en veau. — Augustins.

Ms 23-24. (II, 110.) (Mf. 219) — Partie d’une Bible commentée, comprenant les livres suivants :
Tome I. 1. Isaïe. — Commencement du commentaire : « Vidi angelum, etc. Per hoc notatur quis
auctor, scilicet Ysaias, qui angelus fuit, id est nuncius Domini, missus ad predicandum… »
2. Jérémie. — Commencement du commentaire : « Accipe sanctum gladium, munus a Deo, quo
dejicies adversarios populi mei Israel. — In hiis verbis patet qualis auctor, que ejus materia, quis
modus agendi… »
3. Baruch. — Commencement du commentaire : « Jeremie, XVII. Benedictus vir, qui confidit in
Domino, et erit Dominus fiducia ejus… In hoc primo verbo, Benedictus vir, notatur auctor hujus
operis… »
4.  Ézéchiel.  —  Commencement  du  commentaire :  « Vidi  et  audivi  vocem  unius  aquile.
Apocalypsis,  VIII.  Cum dicitur  Vocem aquile,  actor hujus libri  designatur,  scilicet  Ezechiel.
Aquila enim in primeva… »
5. Daniel. — Commencement du commentaire : « Anno tercio… Liber iste totus in duas partes
dividitur ; primo ostenditur noticia Danieli collata, et hec pars tenet primum capitulum… »
6.  Les  petits  Prophètes.  — Commencement  du  commentaire :  « Stabat  super  XII  boves,  ex
quibus tres respiciebant ad orientem… »
Tome II. 1. Évangile selon S. Matthieu. — Commencement du commentaire : « Quatuor sunt
minima terre, et ipsa sunt sapientiora sapientibus, formica, populus infirmus… »
2. Évangile selon S. Marc. — Commencement du commentaire : « Marchus, quem pre manibus
habemus, Petri discipulus, Evangelium, quod Petrus predicaverat… »
3. Évangile selon S. Luc. — Commencement du commentaire : « Numquid resina non est in
Galaad. Jeremie, VIII. Verbo resina evangelicam doctrinam, que de ore Dei processit… »
4. Évangile selon S. Jean. — Commencement du commentaire : « Numquid ad preceptum tuum
elevabitur aquila, etc. Dominus ad Job, XXXIX. Aquila dicitur Johannes propter arduos volatus
contemplationis… »
5. Épîtres de S. Paul. — Commencement du commentaire : « De comedente exivit cibus, et de
forti  egressa  est  dulcedo.  Jud.,  XIV.  Hoc  est  problema  Sampsonis,  quod  non  potuerunt
Philistei… »
6.  Actes  des  Apôtres.  — Commencement  du commentaire :  « Scribe  visum et  explana  eum
super… Abac., II. Hiis verbis primo notatur actor vel causa efficiens libri Actuum… »
7. Épîtres canoniques. — Commencement du commentaire : « Facies et velum de jacintho et
purpura… Exod., XXVI. Hic breviter notavit quicquid in principio hujus libri potest et debet
queri… »
8. Apocalypse. — Commencement du commentaire : « Aser pinguis panis ejus… Genes., XLIX.
Iste qui interpretatur atrium vel divitie vel beatitudo… »